
   
 

Stránka 1 z 2 
 

 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o ceně č. 21/2018 

 
Smluvní strany: 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších předpisů   

Sídlo:  Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

IČO:  41197518 

Zastoupena:  
 

Ing. David Šmehlík, MHA, náměstek ředitele VZP ČR pro zdravotní péči, na základě 
pověření ředitele Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky 

 
(dále jen „Pojišťovna“) na straně jedné 
 
a 
 

GlaxoSmithKline Trading Services Limited 

Sídlo:  Currabinny, Carrigaline, County Cork, Irsko 

Zapsaná:     

Registrační 
číslo: 

FC031402 

Zastoupena Lokálním zástupcem:        

GlaxoSmithKline, s.r.o. 

Sídlo: Hvězdova 1734/2c, Nusle, 140 00 Praha 4 

Zapsaná: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 16558 

IČO: 48114057 

Zastoupena:    Mgr.Libuše Kyzlinková, MBA na základě Plné moci 

 
(dále jen „Držitel“) na straně druhé 
 
 

Preambule 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2018 Smlouvu o ceně č. 21/2018 ve znění Dodatku č. 1 ze 

dne 31.1.2019 (dále jen „Smlouva“). 
 

2. Smluvní strany projevily vůli upravit některé podmínky Smlouvy v souladu s Článkem XI. odst. 2 
Smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“). 

 
 

Článek I. 
Změna Smlouvy 

 
1. Smluvní stany se dále dohodly, že stávající Příloha č. 1 Smlouvy (Specifikace Přípravku a způsob 

určení Ceny) ze dne 31.1.2019, se nahrazuje Přílohou č. 1 v novém znění, která je přílohou 
tohoto Dodatku a stává se tak nedílnou součástí Smlouvy. 

 
 

 
 
 



 

Stránka 2 z 2 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 
v nezměněném znění. 
 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
Dodatku v registru smluv nebo dnem předběžné vykonatelnosti (vykonatelnosti v případě 
nepodání odvolání) rozhodnutí Ústavu ve správním řízení vedeném Ústavem pod sp.zn. 
SUKLS220467/2019, nastane-li tento okamžik později.  
 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno (1) 
vyhotovení. 

 
4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 

jednotlivých ustanovení Dodatku stvrzují svým podpisem. 
 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:  
Příloha č. 1 – Specifikace Přípravku a způsob určení Ceny 

 

 
 

V Praze dne 29. 8. 2019 V Praze dne 28. 8. 2019 
 
Za Pojišťovnu: Za Držitele: 
razítko a podpis razítko a podpis 

 
 
_______________________________________ _______________________________________ 
Ing. David Šmehlík, MHA 
Náměstek ředitele VZP ČR pro zdravotní péči 

GlaxoSmithKline, s.r.o. 
Mgr. Libuše Kyzlinková, MBA 
Communication and Corporate Affairs Director 

 


